
DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 
 

k zadávacímu řízení veřejné zakázky malého rozsahu realizovanému dle § 18 odst. 5  
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen zákon), 

 s názvem  
 
 

„Revitalizace Sad ů Jana Palacha, Všetaty“  
 
 
Identifikace zadavatele:  
 
MĚSTYS VŠETATY 
T.G. Masaryka 69 
277 16     Všetaty 
 
IČ: 00237329 
Zastoupený: Miroslavem Balounem, starostou   
 
Na základě žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel výše 
uvedené veřejné zakázky tímto poskytuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám, včetně přesného znění dotazu.  
 
 
 
DOTAZ č. 1: 
 
Ve výkazu výměr CESTY je položka č. 26 – Dodávka a montáž svítidel  
Ve výkazu výměr Veřejného osvětlení jsou svítidla uvedena pod pol. Č.6  
  
Rozumím tomu dobře tak, že do položky č. 26 ve VV CESTY se uvede celková cena 
za Veřejné osvětlení/ á na 1 kus svítidla ? – dle přiloženého výkazu výměr VO ?  
 
 
ODPOVĚĎ  
  
Ano, do položky č. 26 ve VV CESTY se uvede celková cena za Veřejné osvětlení/ á 
na 1 kus svítidla (dle přiloženého VV Veřejné osvětlení, pol.č. 6). 
 
Pol. Č. 6 ve VV Veřejné osvětlení uchazeč vyplní, ale nezapočítá ji (z důvodu 
duplicity) do celkové ceny VV.  
 
 
DOTAZ č. 2: 
 
V dokumentaci není uvedeno, zda dubové dřevo na lavičky je jádrové, nebo může 
obsahovat i běl - ta může degradovat rychleji  
- dále co se týče kotvení - surové dubové dřevo je náchylné na praskliny a má 
velikou sílu při ohybu. Je jisté, že není možné takto surové bloky lepit, protože se 



celek velmi brzy pohybem dřeva rozpadne a budou vznikat nerovnoměrné mezery a 
ohrozí se celistvost prvku.  
  
- navrhuji počítat s přirozeným pohybem tohoto materiálu i s ohledem na posuzování 
záruky a současně navrhuji propojit celek závitovými tyčemi, s přiznanými mezerami 
s dilatacemi.  
  
Je možné nahradit lepené spoje tak jak je navrhováno ? 
 
 
ODPOVĚĎ: 
 
Ano, použijí se závitové tyče,  jak je navrhováno. 
Na minimální délce a předmětu záruční lhůty trváme.  
 
 
 
DOTAZ č. 3: 
 
Mlatové cesty –  v PD je uvedeno  
  
4. 1 Cesty a zpevněné plochy  
Navrženy jsou maltové cesty pochozí o šířce 0,8‐1,2m. Mlatová cesta se bude 
skládat z válcované lomové výsypky (štěrkodrť frakce 0‐22) barva bílá, šterkodrtě fr. 
16‐22, hrubého kameniva fr. 32‐63.  
Celková tloušťka vrstev je 35cm.  
  
Ve výkresu skladby komunikace  mlatové cesty je vrstva z bílého štěrku o tl. 10 cm  
  
Prosím o specifikaci štěrku – lomové výsypky (vápenec, žula, mramor ?)  
A ještě dotaz – proč je tl. bílého štěrku 10 cm ?  Nestačila  by vrstva 5 cm na ložné 
vrstvě ze šatoliny 4-8 o tl. 5 cm ?  
 
 
ODPOVĚĎ: 
 
Lomová výsypka může být po dohodě s investorem z bílého vápence.  
Vrstva 5 cm na ložné vrstvě ze šatoliny 4-8 mm o tl. 5 cm stačí, a to jako nejnižší 
možné hodnoty této položky. 
 
 
Ve Všetatech dne 26. února 2014 
 
 
                                                                                            BALOUN Miroslav   
                                                                                                    starosta 
  
 
 
 


		2014-02-26T16:48:17+0100
	Miroslav Baloun




